
*Všechny ceny jsou pouze orientační správnost cen si ověřte na prodejně



02

27 

03 

25 

26 

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 

22 
23 
24 

korpusy

Laura
Rio
Bahama
Wendy
Nairobi
Saray
Cameron
Jadranka
Celine
Fabio ellen
Rachel
Irene
Torino
Verona
Fatima Liz
Helen

Neo
Darko
Oliver (

Rošty 

Miami, Madona, Mona visco, 
Kombiflex, Star, Hercules

Bona soft, Mona latex, Royal max, 
Bona hard, Royal, Panter

POSTELE

ROŠTY / MATRACE

GAUČ )

Č A L O U N Ě N É  P O S T E L E



03
D

Ř
E

V
Ě

N
É

 N
O

Ž
K

Y

K
O

R
P

U
S

Y

› Základní korpus s úložným prostorem 
na nožkách o výšce 15 cm
› Zvolit si můžete nohy chromové nebo 

dřevěné, dřevěné nohy jsou ve čtyřech 
barevných variantách (buk, palisandr, 

šedá nebo bílá)
› Výška korpusu 31 cm
› Výška korpusu modelu Bahama 35 cm 
› Nosnost korpusu 130 kg

› U tohoto korpusu jsme se zaměřili na  
maximální úložný prostor
› Výška nožek 3 cm (možnost výběru jen 
z dřevěných nožek)
› Výška korpusu 42 cm
› Výška ložné plochy zůstává stejná – dle typu 

matrace, mimo modelu Bahama, zde bude 
výška ložné plochy o cca 4 cm nižší
› Nosnost korpusu 130 kg

› Konstrukce korpusu na zátěž až 150 kg
› Vyztužení korpusu čtyřmi mezistěnami
› Laťkový rošt Hammer z bukového dřeva 
otevírání z boku pomocí kování
› Volba jakékoliv matrace
› V případě nejtvrdší a nejodolnější matrace 
Hercules je nosnost postele 150 kg
› Výška korpusu 35 cm
› Výška ložné plochy se sníží o 7 cm dle typu 

matrace oproti tabulkové výšce postele, u 
modelu Bahama se sníží o 12 cm

palisandr buk šedá bílá

Mimo těchto korpusů děláme 
i různé atypické úpravy postelí dle
Vašich požadavků. Ať už jde o snížení
nebo zvýšení čel, změna celkové
délky či šířky postele, případně
úprava výšky ložné plochy.

výška
15 cm

výška
3 cm

K O R P U S  4 2

Z Á K L A D N Í  K O R P U S

K O R P U S  1 5 0

R O Š T  H A M M E R

Z V O L T E  S I ,  J A K Ý  T Y P
K O R P U S U  V Á M  B U D E
V Y H O T O V A T

N Y N Í  S I  M Ů Ž E T E  
P Ř I Z P Ů S O B I T  
P O S T E L  D L E  V A Š I C H  
P O Ž A D A V K Ů

N A B Í D K A  Z M Ě N Y  K O R P U S Ů  P L A T Í  J E N  P R O  M O D E L Y  S  V O L N O U
M A T R A C Í



04

21 490 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ] 
220 × 192 × 114 cm

Látkové provedení 
›Letto 88

L A U R A 16 950

› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990

+ 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990

od 30 %

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(rošty Hammer) 

(2 ks) 

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks) 

(2 ks)

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

21 490
22 490
25 320
25 320
25 780
26 220
27 100
27 100
27 170
27 970
28 430
29 150
16 950

(Apo)



05

Rozměry [ d × š × v ] ›
223 × 192 × 106 cm

Látkové provedení 
› voss 15
› Berry 28
 

 Cena postele
v základním provedení 

16 450POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

20 990 Kč

R I O

(přehoz a polštáře)

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› přehoz (1 ks) 
› atypické úpravy 

› odnímatelné pratelné polštáře na čele
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez přehozu

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990

+ 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990
+ 2 990

od 30 %

(rošty Hammer) 

(2 ks) 

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks) 

(2 ks)

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

Výška ložné
plochy (cm)

65
66
66
67
66
69
69
69
65
69
69
69

Cena 

20 990
21 990
24 820
24 820
25 280
25 720
26 600
26 600
26 670
27 470
27 930
28 650
16 450

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

(Apo)



06

20 990 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 214 × 192 × 114 cm

Látkové

provedení 
› Aragon 69

B A H A M A 16 450

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

Výška ložné
plochy (cm)

65
66
66
67
66
69
69
69
65
69
69
69

Cena 

20 990
21 990
24 820
24 820
25 280
25 720
26 600
26 600
26 670
27 470
27 930
28 650
16 450

› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› atypické úpravy 

› nadstandardní výška ložné plochy 65 cm
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990

+ 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990

od 30 %

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

(rošty Hammer) 

(2 ks) 

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks) 

(2 ks)

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

(Apo)



07

15 450POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

Cena 

19 990
20 990
23 820
23 820
24 280
24 720
25 600
25 600
25 670
26 470
26 930
27 650
15 450

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990

+ 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990

od 30 %

(rošty Hammer) 

(2 ks) 

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks) 

(2 ks)

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

W E N D Y

 Cena postele
v základním provedení 

Rozměry [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 122 cm

Látkové

provedení 
› Afro 17

19 990 Kč

(Apo)



08

18 990 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 112 cm

Látkové

provedení 
› Solar 23

N A I R O B I 14 450

› polohovací rošty DUOFLEX ›
korpus 42 
› korpus 150 (rošty Hammer) 
› elektrické rošty (2 ks) 
› USB nabíječka (v korpusu) 
› rošty Hammer (2 ks) 
› rošty Venom (2 ks) 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 1 990
+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 2 990

od 30 %

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(2 ks) 

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

18 990
19 990
22 820
22 820
23 280
23 720
24 600
24 600
24 670
25 470
25 930
26 650
14 450

(Apo)



PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

› polohovací rošty DUOFLEX ›
korpus 42 
› korpus 150 (rošty Hammer) 
› elektrické rošty (2 ks) 
› USB nabíječka (v korpusu) 
› rošty Hammer (2 ks) 
› rošty Venom (2 ks) 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 1 990
+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 2 990

od 30 %

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(2 ks) 

Výška ložné
plochy (cm)       

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

18 990
19 990
22 820
22 820
23 280
23 720
24 600
24 600
24 670
25 470
25 930
26 650
14 450

09

 Cena postele
v základním provedení 

14 450POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 112 cm

Látkové

provedení 
› Aragon 1

18 990 Kč

S A R A Y

Výška ložné
plochy (cm)

(Apo)



10

23 490 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ] ›
212 × 188 × 121 cm

Látkové provedení 
› Afro 18

C A M E R O N 18 950

› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› čalouněné knoflíky 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› luxusní krystalové knoflíky v čele
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990

+ 0
+ 990

+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990

od 30 %

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

(rošty Hammer)

(2 ks)

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks)

(2 ks)

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

Výška ložné
plochy (cm)       

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

Cena 

23 490
24 490
27 320
27 320
27 780
28 220
29 100
29 100
29 170
29 970
30 430
31 150
18 950

(Apo)



PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNí PROVEDENí
POSTELE OBSAHUJE

› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990

+ 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990

od 30 %

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(rošty Hammer) 

(2 ks) 

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks) 

(2 ks)

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

23 490
24 490
27 320
27 320
27 780
28 220
29 100
29 100
29 170
29 970
30 430
31 150
18 950

11

 Cena postele
v základním provedení 

18 950POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 122 cm

Látkové

provedení 
› Solar 96

23 490 Kč

J A D R A N K A (Apo)



› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› topper (200 × 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu, polštářů a topperu

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990
+ 2 490

+ 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990

od 30 %

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNí PROVEDENí
POSTELE OBSAHUJE

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(rošty Hammer) 

(2 ks)

 180 cm)

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks)

(2 ks)

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

22 490
23 490
26 320
26 320
26 780
27 220
28 100
28 100
28 170
28 970
29 430
30 150
17 950

12

22 490 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 141 cm

Látkové

provedení 
› voss 86

C E L I N E 17 950(Apo)



13

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

› korpus 42 
› korpus 150 
› elektrické rošty 
› plynové písty 
› USB nabíječka 
› rošty Hammer 
› rošty Venom 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› možnost rozdělení na 2 lůžka
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů

+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990
+ 1 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 1 990

od 30 %

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(rošty Hammer) 

(2 ks) 

(Duoflex a Venom) 

(v korpusu) 

(2 ks) 

(2 ks)

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

21 490
22 490
25 320
25 320
25 780
26 220
27 100
27 100
27 170
27 970
28 430
29 150
16 950

 Cena postele
v základním provedení 

16 950POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 112 cm

Látkové

provedení 
› Aragon 20

21 490 Kč

F A B I O (Apo)



14

15 990 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 206 × 188 × 101 cm

Látkové

provedení 
› voss 38

E L L E N 11 990

› kování – otevírání roštů z boku
› USB nabíječka (v korpusu) 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX – bez KOVÁNí
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› plastové kluzáky (výška 3 cm)

+ 790
+ 1 490

od 30 %

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNí PROVEDENí
POSTELE OBSAHUJE

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

Výška ložné
plochy (cm)

49
50
50
51
50
53
53
53
49
53
53
53

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

15 990
16 990
19 820
19 820
20 280
20 720
21 600
21 600
21 670
22 470
22 930
23 650
11 990

(Apo)



PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

› polohovací rošty DUOFLEX ›
korpus 42 
› korpus 150 (rošty Hammer) 
› elektrické rošty (2 ks) 
› USB nabíječka (v korpusu) 
› rošty Hammer (2 ks) 
› rošty Venom (2 ks) 
› atypické úpravy 

› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› bez plédu a polštářů

+ 1 990
+ 2 490
+ 3 790
+ 9 990
+ 1 490
+ 1 990
+ 2 990

od 30 %

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(2 ks) 

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

22 490
23 490
26 320
26 320
26 780
27 220
28 100
28 100
28 170
28 970
29 430
30 150
17 950

15

 Cena postele
v základním provedení 

17 950POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč

Rozměry [ d × š × v ]
› 211 × 189 × 111 cm

Látkové

provedení 
› Letto 93

22 490 Kč

R A C H E L (Apo)



16

14 950 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

Rozměry [ d × š × v ]
› 207 × 185 × 112 cm

Látkové

provedení 
› Fatra 50 (vzor)
› Matrix 10

› topper 200 × 180 cm ›
USB nabíječka 
› atypické úpravy 

› pružinová matrace Kombiflex
› pevný rošt DTD, otevírání z boku
› výška ložné plochy 60 cm
› prošitý potah matrace, úložný prostor
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy plastové (výška 12 cm)

+ 2 490
+ 1 490

od 30 %

I R E N E

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNí PROVEDENí
POSTELE OBSAHUJE

matrace +
lamelový rošt

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(v korpusu) 

Výška ložné
plochy (cm)

62
63
63
65
63
66
66
66
62
66
66
66

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

15 990
16 990
19 820
19 820
20 280
20 720
21 600
21 600
21 670
22 470
22 930
23 650

(Apo)



 Cena postele
v základním provedení 

Rozměry [ d × š × v ]
› 207 × 185 × 112 cm

Látkové

provedení 
› Alfa 120

15 990 Kč

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
POSTELE OBSAHUJE

› topper 200 x  180  cm
› USB nabíječka 
› atypické úpravy 

› pružinová matrace Kombiflex
› pevný rošt DTD, otevírání z boku
› výška ložné plochy 58 cm (bez topperu)
› prošitý potah matrace, úložný prostor
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové (výška 11 cm)
› bez plédu, polštářů a topperu

+ 2 490
+ 1 490

od 30 %

matrace +
lamelový rošt

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

(samostatně) 

(v korpusu) 

Výška ložné
plochy (cm)

60
61
61
62
61
64
64
64
60
64
64
64

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

16 990
17 990
20 820
20 820
21 280
21 720
22 600
22 600
22 670
23 470
23 930
24 650

17

17 990POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ S TOPPEREM  KčT O R I N O (Apo)



atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

18

V E R O N A
Cena šíře 80, 90, 100 cmCena šíře 120 cmCena šíře 140 cm CENY LŮŽKA S

HLAVOVÝM ČELEM (BEZ DLOUHÉHO ČELA)

Cena šíře
140 cm

16 470
17 070
18 990
18 990
19 290
19 590
20 190
20 190

   20 250
   20 790
21 090
21 590
14 190

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
LŮŽKA OBSAHUJE

Rozměry [ d × š × v ]
› 208 × 124 × 101 cm

Rozměry [ d × š × v ]
› 210 × 134 × 101 cm

Látkové
provedení › Solar
80 (šedá)
› Solar 61 (pléd)

› čelo dlouhé 
› korpus 42 
› korpus 150 
› otevírání roštu od nohou ›
elektrické rošty 
› rošt Hammer 
› USB nabíječka (v
korpusu) 
› atypické úpravy 

› čalouněné lůžko s hlavovým čelem
› volně loženou sendvičovou matraci Miami
› lamelový rošt, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› výška ložné plochy 60 cm
› bez plédu a polštářů

+ 2 490
viz ceník
viz ceník
viz ceník
viz ceník
viz ceník

+ 1 490
od 30 %

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

od od od 13 950 Kč 14 990 Kč 16 470 Kč

matrace

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard

hercules
Royal max

Mona latex
panter

BEZ MATRACE

 

13 950

14 450
15 860

15 860
16 090

16 310
16 750

16 750
17 190

17 420
17 780

11 590

cena šíře 
80, 90, 100cm

cena šíře
120cm

14 990
15 550
17 220
17 220
17 490
17 750
18 270
18 270
18 310

18 780
19 050
19 480
12 790

(Apo)



LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

9 490 Kč
 Cena postele
v základním provedení 

Rozměry [ d × š × v ]
› 205 × 95 × 60 cm

Rozměry [ d × š × v ]
› 221 × 99 × 101 cm

Rozměry [ d × š × v ]
› 218 × 96 × 101 cm

Látkové
provedení › Verna
36 (vzor)
› verna 37

VÁLENDA V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACE  KČ7 210F A T I M A

› polohovací rošt DUOFLEX ›
čelo krátké 
› čelo dlouhé 
› korpus 42 
› korpus 150 (rošty Hammer) 
› elektrický rošt 
› USB nabíječka (v korpusu) 
› rošt Hammer 
› rošt Venom 
› atypické úpravy 

                                  nosnost            Výška ložné        CENA 
  matrace                (kg)                   plochy (cm)

Miami                           110                           60                 9 490
Kombiflex                    110                           61                  9 990
Star                               110                           61                  11 400 
madona                       120                          62                 11 400
mona visco                 120                          61                   11 630
Royal                             120                          64                 11 850
Bona soft                     120                          64                 12 290
Bona hard                   130                          64                 12 290
hercules                      130                          60                  12 330
Royal max                   130                          64                  12 730
Mona latex                  130                          64                  12 960
panter                          130                          64                  13 320
BEZ MATRACE                                                                   7 210

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

19

› volně loženou sendvičovou matraci Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 90 nebo 80 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez čel, polštářů a plédu

+ 990
+ 1 590
+ 1 590
+ 1 290
+ 1 990

+ 4 990
+ 1 490

+ 990
+ 1 490

od 30 %

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
VÁLENDY OBSAHUJE

(Apo)



matrace +             Cena šíře          Cena šíře
lamelový rošt     80, 90, 100 cm     120 cm

Miami                     12 990                15 320
Kombiflex              13 490               15 910
Star                          14 900               17 580
madona                  14 900              17 580
mona visco            15 130                17 850
Royal                      15 350              18 110
Bona soft                15 790               18 630
Bona hard              15 790               18 630
hercules                  15 830              18 670 
Royal max              16 230               19 150
Mona latex             16 460              19 420
panter                     16 820               19 840

Cena šíře
140 cm

17 590
18 270
20 190
20 190
20 500
20 800
21 400
21 400
21 450
21 990
22 300
22 790

20

L I Z Cena šíře 80, 90, 100 cm Cena šíře 120 cm Cena šíře 140 cm

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

LIZ S HLAVOVÝM ČELEM

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
LŮŽKA OBSAHUJE

› otevírání úložného prostoru od nohou
› cena stejná jako u rohového provedení
› nelze přidat boční čelo

Rozměry [ d × š × v ]
› šíře 120 cm
› 206 × 125 × 101 cm

Rozměry [ d × š × v ]
Látkové provedení › šíře 120 cm› Aragon 70
› 208 × 129 × 101 cm› Aragon 97

› čelo krátké oboustranné 
› čelo dlouhé oboustranné ›
USB nabíječka (v korpusu) 
› atypické úpravy 

› hlavové a dlouhé čelo
› laťkový smrkový rošt, otevírání z boku
› pružinová matrace KOMBiFLEX
› úložný prostor, 2 polštáře
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm) ›
výška ložné plochy 60 cm
› nelze otevírání od nohou (u rohového provedení) ›
bez plédu

od 1 490
od 1 990

+ 1 490
od 30 %

od od od 11 990 Kč 14 190 Kč 16 490 Kč

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

(Apo)



matrace +                   Cena šíře          Cena šíře
lamelový rošt         80, 90, 100 cm      120 cm

Miami                            12 490                 14 620
Kombiflex                     12 990                 15 210
Star                                 14 400                16 880
madona                        14 400                 16 880
mona visco                   14 630                 17 150
Royal                              14 850                 17 410
Bona soft                      15 290                  17 930
Bona hard                    15 290                  17 930
hercules                        15 330                  17 970
Royal max                     15 730                  18 440
Mona latex                    15 960                 18 710
panter                            16 320                  19 140

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena šíře
140 cm

16 920
17 600
19 520
19 520
19 830
20 130

20 720
20 720
20 770

21 310
21 630
22 110

(u rohového provedení)

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
LŮŽKA OBSAHUJE

› čelo krátké oboustranné 
› čelo dlouhé oboustranné ›
USB nabíječka (v korpusu) 
› atypické úpravy 

› hlavové a dlouhé čelo
› laťkový smrkový rošt, otevírání z boku
› pružinová matrace KOMBiFLEX
› výška ložné plochy 52 cm
› úložný prostor, 2 polštáře
› plastové kluzáky (výška 3 cm)
› nelze otevírání od nohou 

od 1 490
od 1 990

+ 1 490
od 30 %

21

H E L E N

HELEN S HLAVOVÝM ČELEM
› otevírání úložného prostoru od nohou
› cena stejná jako u rohového provedení
› nelze přidat boční čelo

Rozměry [ d × š × v ]
› šíře 120 cm
› 206 × 125 × 91 cm

Rozměry [ d × š × v ]Látkové provedení 
› šíře 120 cm› Mosa (vzor)
› 208 × 129 × 91 cm› Megan 368 (černá)

Cena šíře 80, 90, 100 cm Cena šíře 120 cm Cena šíře 140 cm
od od od 11 490 Kč 13 490 Kč 15 690 Kč

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

(Apo)



22

N E O

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
VÁLENDY OBSAHUJE

Rozměry [ d × š × v ]
› 200 90 × 60 cm

 Cena válendy
v základním provedení 

Rozměry [ d × š × v ]
› 203 × 93 × 102 cm

Rozměry [ d × š × v ]
› 204 × 93 × 102 cm

Rozměry [ d × š × v ]
› 206 × 97 × 102 cm

› čelo krátké 
› čelo dlouhé 
› atypické úpravy 

Látkové provedení ›
Renan 11
› Walker 7 (vzor)

› pružinová matrace Kombiflex
› pevný rošt DTD, otevírání z boku
› výška ložné plochy 60 cm
› úložný prostor, prošitý potah matrace
› šíře 90 nebo 80 cm
› nohy plastové (výška 12 cm)

+ 790
+ 1 590

od 30 %

matrace +
lamelový rošt

Miami
Kombiflex

Star
madona

mona visco
Royal

Bona soft
Bona hard
hercules

Royal max
Mona latex

panter

nosnost 
(kg)

110
110
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

Výška ložné
plochy (cm)

62
63
63
64
63
66
66
66
62
66
66
66

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Cena 

8 690
9 190
10 600
10 600
10 830
11 050
11 490
11 490
11 530
11 930
12 160
12 520

7 390 Kč

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

(Apo)



› čelo krátké 
› čelo dlouhé 
› atypické úpravy 

› sendvičová matrace LUNA
› polohovací lamelový rošt
› výška ložné plochy 53 cm
› úložný prostor, prošitý potah matrace
› šíře 90 nebo 80 cm
› plastové kluzáky (výška 3 cm)

+ 790
+ 1 590

od 30 %

VÁLENDA DARKO SE VYRÁBÍ POUZE 
S LAMELOVÝM ROŠTEM A MATRACÍ LUNA. 
NENÍ ZDE JINÁ VOLBA VÝBĚRU MATRACE 
ANI ROŠTU.

› je tvořena spodní nosnou deskou z RE pěny 
a vrchní měkčí vrstvou z PUR pěny 
› výška matrace s roštem je 16 cm
› nosnost matrace 110 kg

MATRACE LUNA

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ
VÁLENDY OBSAHUJE

atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

23

Rozměry [ d × š × v ]
› 200 × 90 × 53 cm

 Cena válendy 
v základním provedení s čely 

Rozměry [ d × š × v ]
› 206 × 92 × 91 cm

Rozměry [ d × š × v ]
› 204 × 95 × 91 cm

Rozměry [ d × š × v ]
› 208 × 97 × 91 cm
› s dvěma čely

Látkové

provedení 
› Renan 14 
› Renan 5 

VÁLENDA V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ ČEL  Kč7 580D A R K O

9 960 Kč

(matrace)
(čela a korpus)

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

(Apo)



Lamelový polohovací rošt Duoflex s 20-ti předepjatými
lamelami. 50 mm široké předepjaté lamely mají
zvýšenou pevnost a zároveň vynikající pružnost. Tyto
vlastnosti napomáhají k dlouhé životnosti roštu a tedy
celé postele. Lamely jsou uloženy v naložených
pouzdrech na rámu z tvrdého masivního dřeva. Toto
uložení zabezpečuje ideální rozkládání váhy na celou
konstrukci roštu. Lamelový rošt všeobecně prodlužuje
životnost matrace a přispívá ke zlepšení ortopedických
vlastností matrace. Rošt je polohovatelný v pěti
relaxačních polohách pod hlavou a jedné poloze v
nohách. Vstup do úložného prostoru je od nohou.

25

ROŠTY

130 

160 

130 130 

160 

kg

kg

kg kg

kg

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST NOSNOST

NOSNOST

Hammer je vyroben z bukové překližky a tvrdých
bukových latí, které jsou vysoké 20 mm. Latě jsou
napevno přišroubované k překližce. Rošt je tedy tuhý a
nehýbe se, jako například u laťkového roštu, který je
spojen jen popruhem. Rošt Hammer je vhodný pro
všechny typy matrací do nosnosti 160 kg. Vstup do
úložného prostoru je z boku.

Základní nepolohovací rošt s 18-ti předepjatými širokými
lamelami vhodný pro pružinové i  pěnové matrace.
Lamely jsou usazeny v pevných pouzdrech a tvoří
stabilní podklad pro uložení matrace. Tento rošt je
vhodný pro matrace nosnosti 130 kg. Vstup do úložného
prostoru je z boku.

Venom je vyroben z bukové překližky a tvrdých bukových
latí, které jsou vysoké 20 mm. Latě jsou napevno
přišroubované k překližce. Rošt je tedy tuhý a nehýbe se,
jako například u látkového roštu, který je spojen jen
popruhem. Rošt Venom je vhodný pro všechny typy
matrací do nosnosti 160 kg. Vstup do úložného prostoru je
od nohou.

Motorový lamelový rošt ELEKTRiCKÝ s plynulým
polohováním pomocí motoru umožnuje jednoduché
samostatné zvednutí hlavové a nožní části. Motorový rošt
má 5 anatomických zón s odlišnou tuhostí v oblasti hlavy,
ramen, trupu, pánve a nohou, zajišťující optimální polohu
těla. Rošt má 28 předepjatých lamel, uložených v
kvalitních výkyvných kaučukových pouzdrech, jejich
anatomické uspořádání kopíruje křivky těla a má příznivý
vliv na anatomickou polohu těla. 

ROŠT

ROŠT ROŠT ROŠT

ROŠT HAMMER

 RELAX  DUOFLEX

 venom

 ELEKTRiCKÝ

(Apo)



26

Luxusní 7-zónová matrace Miami je složena z profilované
PUR pěny a kvalitní vysokogramážové RE pěny. RE pěna je
pojena ze směsi HR a PUR pěn a stlačená vysokým tlakem.
Materiál RE pěna výrazně dodává matracím požadovanou
tuhost, resp. vyšší nosnost. Matrace z RE pěny jsou tak často
vyhledávané pro své jedinečné vlastnosti. Na vrchní a spodní
straně je profilovaná PUR pěna, která dodá matraci
dokonalou funkčnost pro Vaše pohodlí.

Pružinová matrace Kombiflex je nejoblíbenější bonelová
matrace na našem trhu. Díky systému bonel, který je z 2,4 
mm silného kaleného drátu, tvoří společně s polyuretanovou
pěnou a speciální ztuženou vrstvou jeparolu, která brání
protlačení bonell, vzdušnou a kvalitní matraci. Díky těmto
vlastnostem zajišťuje pohodový zdravý spánek. Proto se stala
tak oblíbenou. Vhodný podklad je jak pevný rošt nebo dnes
již oblíbený lamelový rošt.

Luxusní 7-zónová matrace Star je vytvořena bez použití
lepidel. Díky důmyslně prořezanému profilu je matrace
uzamčena v tzv. zámcích a tudíž tu není třeba lepidel. Vrchní
strana matrace je z HR studené pěny o vysoké gramáži a
spodní strana je tvořena z PUR pěny. Díky této kombinaci
můžete užívat měkkou nebo tvrdou stranu matrace.
Vzhledem k použitým materiálům a zámkům je matrace
vzdušná.

Luxusní matrace Madona je tvořena kombinací studené HR
pěny a PUR pěny. Matrace je oboustranná a proto si můžete
vybrat měkkou či tvrdou stranu. Studená pěna se vyrábí za
studena za přítomnosti vody. Vyznačuje se vysokou
pevností a pružností. Významnou vlastností této matrace je
její vzdušnost. Ta je mnohem větší než u běžných PUR pěn.
Díky ní matrace snadno odvětrávají absorbovanou vlhkost,
čímž omezují výskyt roztočů, kteří potřebují k životu a
množení vlhké prostředí.

Čtyřzónová matrace MONAViSCO je kombinací HR studené
pěny o vysoké gramáži a viscoelastické pěny o dvou různých
tuhostí. Díky efektu pomalého vracení se pěna dokonale
přizpůsobí tvaru těla, podrží ho v oprimální poloze a svou
měkkostí dodá tělu velmi příjemný pocit při ležení. Díky
schopnosti buněk líné pěny předávat si navzájem tlakovou
energii rozloží pěna váhu těla plynule na celý povrch těla, což
způsobí omezení převracení se během spánku až o 80%. Tím
spánek dostává rozměr skutečné regenerace a odpočinku.

Matrace Hercules byla vyvinuta na nosnost až 150 kg. Jedná
se o sendvičovou matraci, která je složena z PUR pěny, RE
pěny, kokosové desky a Bestflexu. Vrchní skladba matrace
je z kokosové desky, která se používá tam, kde chceme
matraci zpevnit, vyztužit nebo zvýšit její tuhost, a Bestflexu,
který svými vlastnostmi změkčí matraci. Díky těmto
vlastnostem je matrace pevná a prodyšná. Nosnost
matrace 150 kg je jen s kombinací roštů Venom nebo
Hammer. Kombinace lamelového roštu a matrace Hercules
je maximálně 130 kg.

4 150 Kč

4 650 Kč

5 990 Kč

5 990 Kč 6 170 Kč

6 080 Kčvýška 17 cm

výška 17 cm

MATRACE

MATRACE

výška 19 cm

výška 18 cm

MATRACE

MATRACE

výška 17 cm

výška 18 cm

MATRACE

MATRACE KOMBIFLEX

 MIAMI

 STAR

 MADONA  MONA VISCO

 HERCULES
110 2

120 

110 

3

2

120 

150 

3

5kg

kg

kg

kg

kg
NOSNOST T VRDOST

NOSNOST

NOSNOST

T VRDOST

T VRDOST

NOSNOST

NOSNOST

T VRDOST

T VRDOST

M A T R A C E
  110 KG          3
  NOSNOST             TVRDOST



27

Matrace Bona Hard vám zajistí dokonalou pružnost a
optimální rozložení hmotnosti těla. Jádro matrace je stejné
jako u matrace Bona Soft, ale HR pěna o vyšší objemové
hmotnosti zde tvoří rozdíl mezi matraci Bona Soft. HR pěna
zvyšuje její bodovou pružnost a přispívá k dokonalejšímu a
optimálnějšímu rozložení hmotnosti těla. Pokud tedy chcete
tvrdší prodyšnou matraci, je toto správná volba. Největší
výhodou taštičkové matrace je její výborná prodyšnost a
vzdušnost.

Matrace Bona Soft vám zabezpečí příjemný a kvalitní spánek
po celou noc. Díky taštičkovým pružinám, které jsou
zabalené ve speciální kapse z netkané textílie a individuálně
tak reagují a kopírují polohu Vašeho těla a zaručují lepší
anatomickou podporu páteře a ostatních křivek. Horní a
spodní vrstvy matrace tvoří moderní měkká HR studená
pěna, která spolu s taštičkovou matrací tvoří dokonalou
matraci pro klidný spánek. Největší výhodou taštičkové
matrace je její výborná prodyšnost a vzdušnost.

Luxusní matrace Royal je tvořena ze studených HR pěn o
různých tuhostech. Matrace je oboustranná a proto si můžete
vybrat měkkou či tvrdou stranu. Studená pěna se vyrábí za
studena za přítomnosti vody. Vyznačuje se vysokou pevností
a pružností. Významnou vlastností této matrace je její
vzdušnost. Ta je mnohem větší než u běžných PUR pěn. Díky
ní matrace snadno odvětrávají absorbovanou vlhkost, čímž
omezují výskyt roztočů, kteří potřebují k životu a množení
vlhké prostředí.

Prvotřídní oboustranná matrace je tvořena HR pěnou a
Latexem. Díky této kombinaci pěn umožňuje vynikající
podmínky pro plnohodnotný spánek. Měkčí strana je tvořena
3 cm latexovou deskou, která má výborné ortopedické
vlastnosti. Porézní struktura latexu umožňuje volnou cirkulaci
vzduchu. Tužší strana matrace je z profilované HR pěny
vysoké objemové hmotnosti.

Matrace Panter je nejluxusnější matrací ve své třídě. Je
tvořena nejkvalitnějšími materiály, HR studenou pěnou a
směs zvanou BESTFLEX. Jádro je tvořeno ze studené pěny,
nejlepší vlastností studené pěny je její vzdušnost. Vrchní část
je z BESTFLEXU, který je tvořen z 80% z latexu a 20% ze
studené pěny. BESTFLEX se vyznačuje vysokou měkkostí,
která dává zákazníkům velmi příjemný pocit pří ležení,
matrace je velmi flexibilní a tvarově stálá i po mnoha letech.

Kvalitní matrace Royal MAX je tvořena ze studených HR pěn
o různých tuhostech. Royal Max je oproti matraci Royal
vyrobena ze studené pěny o vysoké tuhosti. Matrace je tudíž
tužší, vyznačuje se vysokou pevností a pružností. Významnou
vlastností této matrace je její vzdušnost. Ta je mnohem větší
něž u běžných PUR pěn.Díky ní matrace snadno odvětrávají
absorbovanou vlhkost, čímž omezují výskyt roztočů, kteří
potřebují k životu a množení vlhké prostředí.

6 190 KČ

6 190 Kč 5 990 Kč

6 890 Kč 6 590 Kč

7 180 Kčvýška 21 cm

výška 21 cm

MATRACE

MATRACE

výška 21 cm

výška 21 cm

MATRACE

MATRACE

výška 21 cm

výška 21 cm

MATRACE

MATRACE BONA HARD

 BONA SOFT  MONA LATEX

 ROYAL  PANTER

 ROYAL MAX
130 

130 

2

3

130 

120 

5

3

130 

130 3

kg

kg

kg

kg

kg

kg

NOSNOST

NOSNOST

T VRDOST

T VRDOST

NOSNOST

NOSNOST

T VRDOST

T VRDOST

NOSNOST

NOSNOST

T VRDOST

T VRDOST



28

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč10 950
POPIS

matrace

Sendvič
HR Sendvič

ALEX
VISCO

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
130
120
120

Výška
matrace

(cm)

13
16
19
16

Cena 

15 465
17 125
17 425
18 505
10 950

Luxusní zvýšené čalouněné dvojlůžko s volně
loženými matracemi a s elegantními masivními
prvky  na zadním čele a přední části lůžka.  V
základní ceně je rošt s výklopem s 16 lamelami. Za
příplatek možno zvolit jiný typ
roštu. Nožičky buk, ořech. Cena bez matrací

V A N E S S A [Atp]

ROZMĚRY [š. x d. x v.]
206 x 208 x 105 cm

LOŽNÁ PLOCHA : 180 x 200

PROVEDENÍ : Mirracle 9/ BUK



29

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ BEZ MATRACÍ  Kč5 050
POPIS

matrace

Sendvič
HR Sendvič

ALEX
VISCO

BEZ MATRACE

nosnost 
(kg)

110
130
120
120

Výška
matrace

(cm)

13
16
19
16

Cena 

7 320
8 150
8 300
8 840
5 050 

Zvýšené jednolůžko s volně loženou matrací na
lamelovém roštu a čelem
pravé/levé provedení. Úložný prostor z bílého
lamina- boční výklop. Nožičky
z masivu buk, ořech, silver. Cena bez matrace

D O R A [Atp]

ROZMĚRY [š. x hl x v.]
205 x 95 x 86 cm

LOŽNÁ PLOCHA : 90 x 200

PROVEDENÍ : PARIS 2 - pravá

BUK OŘECH SILVER



30

POSTEL V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ    Kč8 325
POPIS

matrace

Sendvič
HR Sendvič

ALEX
VISCO

nosnost 
(kg)

110
130
120
120

Výška
matrace

(cm)

13
16
19
16

Cena 

8 925
10 100
10 520
10 750

 

Velice komfortní zvýšené jednolůžko s lamelovým
roštem a čely pravé/levé
provedení. Kovová nožička, úložný prostor z bílého
lamina. Standardní pro-
vedení se zdravotní pružinovou matrací BONEL.
Možnost volby typu matrace
dle váhového zatížení.

D O R I S [Atp]

ROZMĚRY [š. x hl x v.]
210 x 100 x 82 cm

LOŽNÁ PLOCHA : 90 x 200

PROVEDENÍ : Capitals1/Etna25 -
pravá



110 kg
NOSNOST

M A T R A C E
  110 KG          3
  NOSNOST             TVRDOST

klasická pružinová matrace vyznačující se vysokou
pružností a vzdušností, výška jádra 16cm, nosnost 100 kg

výška 16 cm

MATRACE BONEL

5-ti zónová sendvičová matrace střední tuhosti, výška
jádra 12cm, nosnost 110 kg

výška 12 cm

MATRACE SENDVIČ

luxusní matrace ze studené pěny měkčí tuhosti, nosná
vrstva z líné paměťové pěny, výška jádra 15 cm , nosnost
120 kg

výška 15 cm

MATRACE  VISCO

sendvičová matrace vyšší tuhosti, nosné profilované vrstvy ze
studené pěny s odvětrávacími průduchy, výška jádra 15 cm,
nosnost 130 kg

výška 15  cm

MATRACE HR SENDVIČ
110 2kg
NOSNOST T VRDOST

5-ti zónová matrace střední tuhosti, jádro je tvořeno ze dvou
studených pěn různých tuhostí bez použití lepidel, výška
jádra 18 cm, nosnost 120 kg

výška 15 cm

MATRACE  ALEX
2

T VRDOST

[Atp]

31



32

V I O L A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

› denní deka
› elektický motorový rošt 1 ks 

Provedení  v laminu
č. 7935 Havana
matrace Visoflex

› luxusní laminová postel s nočními
stolky a volně loženými matracemi v
rozměru 180/ 200 cm
 (možno i v 160/ 200cm )
libovolně volitelné rošty i matrace

+ 790 Kč
+ 1 590 Kč

od 25 900 Kč

(Apr)

kompletní led osvětlení čela, nočních
stolků a podsvícení postele s
příplatkem 6 850 Kč

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
213 x 289 x 100



33

E S T E R

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látceGJ/ deka č. 13
matrace Visoflex

luxusní postel s volně loženými matracemi a
precizně čalouněným čelem
180/ 200 cm (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
212 x 193 x 92 cm

od 16 600 Kč



D O R I S

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce KS/ KT/ deka KS
matrace RELAX

luxusní postel s volně loženými matracemi a
precizně čalouněným čelem
180/ 200 cm (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
212 x 193 x 106 cm

od 18 400 Kč

Vkladné čelo

34



H I L D A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v laminu č 8953 OŘECH TIEPOLO/ deka č. 4
matrace Viscoflex

luxusní laminová postel s volně loženými
matracemi
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
218 x 191 x 115 cm

od 19 900 Kč

35



J O L A N D A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce NA
matrace Medicflex

elegatní čalouněná postel s volně loženými
matracemi a vtahovaným čelem s knoflíky
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu 

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
217 x 197 x 106 cm

od 16 200 Kč

36

možno i s osvětlením



D A J A N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce KA/ EA/ deka KA
matrace Medicflex

elegatní čalouněná postel s volně loženými
matracemi 
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu 

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
221 x 197 x 97 cm

od 16 400 Kč

37

možno i s osvětlením



B I A N K A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce MN/ JK/ deka MN
matrace Relax

elegatní čalouněná postel s volně loženými
matracemi 
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu 

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
223 x 190 x 96 cm

od 16 290 Kč

38



I V A N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce JK/ deka č. 2
matrace Viscoflex

elegatní čalouněná postel s volně loženými
matracemi 
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu 

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
213 x 191 x 97 cm

od 15 100 Kč

39



L E O N T Ý N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce KB/ KC/ deka KB
matrace Relax

elegatní čalouněná postel s volně loženými
matracemi 
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu 

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
230 x 197 x 101 cm

od 16 650 Kč

40



Š A R L O T A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce AK/ EJ
matrace Viscoflex

elegatní čalouněná postel s volně loženými
matracemi a vysoce plastickým čelem s okrasnou
lištou z aluxovaného hliníku
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu 

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
218 x 219 x 108 cm

od 17 990 Kč

41

Vysoce plastické čelo



L E N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce KZ
matrace Relax

elegatní čalouněná postel s volně loženými
matracemi a čelem s okrasným provázkem
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
úložný prostor v bílém laminu 

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
219 x 197 x 100 cm

od 17 990 Kč

42

Okrasný provázek na
čele



A D É L A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v laminu č. 4139 Dub Sonoma 
matrace Viscoflex

elegantní laminovaná postel s volně loženými
matracemi
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
209 x 191 x 104 cm

od 20 100 Kč

43

Dvojitá síla bočnice



S A B I N A /  A G Á T A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v laminu č. K009 Ořech tmavý
matrace Prima

trendy laminová postel s pevným lamelovým roštem,
přičalouněnou matrací a čelem s okrasnou lištou z
aluxovaného hliníku
(případně bez lišty u postele SABINA)
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
206 x 183 x 92 cm

44

od 14 200 Kč

od  15 650 Kč

SABINA

AGÁTA



B L A N K A /  J A N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v laminu č. 8197 Dub Platina,
látka DU
matrace Prima

trendy laminová postel s pružinou přičalouněnou
matrací a látkovým čelem
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 700 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
204 x 183 x 90 cm

45

od 14 690 Kč

od  16 100 Kč

BLANKA

JANA



B E L A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
elektický motorový rošt 1 ks
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v laminu č. 9614 Ořech Lion,
látka PH
matrace Prima

moderní laminová postel s pevným roštem a čelem s
okrasnou lištou z aluxovaného hliníku
možnost samostatného rozložení na dvě 
válendy Levá a Pravá
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
libovolně volitelné rošty i matrace
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 4 500  Kč / 1 ks
+ 2  850 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
206 x 184 x 92 cm

od 15 990 Kč

46



L I N D A /  D A N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku

Provedení  v laminu č. 8197 Dub Platina,
látka DU
matrace Prima

trendy laminová postel s pevným lamelovým roštem
přičalouněnou matrací a s látkovým čelem
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 700 Kč
+ 2 850 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
206 x 183 x 92 cm

47

od 15 650 Kč

od  16 100 Kč

LINDA

DANA



I Z I D O R A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce AM/ DV 
matrace Lyra

moderní čalouněná postel s lamelovým
polohovacím roštem a přičaloiněnou matrací s
efektně vtaženým čelem 
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
217 x 197 x 109 cm

od 16 390 Kč

48

Vtažené prvky na čele



M A L V Í N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce PJ/ JN
matrace Zeus

oblíbená čalouňená postel s lamelovým
polohovacím roštem a přičalouněnou matrací
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
216 x 197 x 97 cm

od 15 990 Kč

49



H E R M Í N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce MK/ JA
matrace Zeus

onadčasová čalouněná postel s lamelovým
polohovacím roštem a přičalouňenou matrací s
knofilíkovým čelem i kropusem
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
214 x 197 x 98 cm

od 14 600 Kč

50



M A R I K A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce DS/ DK
matrace Dione

nadčasová čalouněná postel s lamelovým
polohovacím roštem a přičalouněnou matrací a
jednoduchým čelem
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
208 x 184 x 83 cm

od 12 690 Kč

51



P A M E L A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce Ml/ GD
matrace Lyra

oblíbená čalouněná postel s lamelovým
polohovacím roštem s možnosstí rozdělení na dvě
samostatné válendy Levá a Pravá
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
217 x 187 x 96 cm

od 15 450 Kč

52



P A M E L A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce MP/ BY
matrace Flora

oblíbená čalouněná postel s lamelovým
polohovacím roštem a s přičalouněnou matrací
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
208 x 187 x 94 cm

od 13 750 Kč

53



V A N E S A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce PI/ GA
matrace Flora

oblíbená čalouněná postel s lamelovým
polohovacím roštem a s přičalouněnou matrací
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
210 x 190 x 97 cm

od 13 390 Kč

53



K A R I N

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce AF/ GA
matrace Dione

oblíbená čalouněná postel s lamelovým
polohovacím roštem a s přičalouněnou matrací
180/ 200 (možno i v rozměru 160/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
208 x 183 x 95 cm

od 13 150 Kč

54



K L Á R A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce PD/ MC
matrace Prima

oblíbená čalouněná postel s přičalouněnou matrací
na desce
180/ 200 (nelze v rozměru 160/ 200)
vystužený úložný prostor
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
209 x 170 x 94 cm

od 10 390 Kč

55



J I T K A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela
osvětlení 1 ks nočního stolku 

Provedení  v látce MI/ MZ
matrace Prima

oblíbená čalouněná postel s přičalouněnou matrací
na desce
180/ 200 (možno i rozměru 160/ 200)
vystužený úložný prostor
boční výklop

+ 2 500 Kč
+ 1 200 Kč
+ 1 800 Kč
+ 1 300 kČ

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
208 x 187 x 94 cm

od 10 790 Kč

56



A L E X A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

Provedení  v látce AS/ GB
matrace PUR

oblíbená široká čalouněná válenda s čely na pevném
roštu s přičalouňenou matrací 
140/ 200 (možno i rozměru 110/ 200)
úložný prostor v bílém laminu

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie

+ 2 500 Kč
+ 900 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
204 x 144 x 85 cm

od 9 290 Kč

57

denní deka
potahové látky II. cenové kategorie

+ 2 500 Kč
+ 900 Kč



N I K O L A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce AS/ GB
matrace PUR

oblíbená široká válenda s čely na pevném
lamelovém roštu s přičalouňenou matrací 
140/ 200 (možno i rozměru 110/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 900 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
204 x 144 x 86 cm

od 8 950 Kč

58



Z U Z A N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorie
osvětlení čela

Provedení  v látce KQ/ NC
matrace Zeus

nadčasová široká čalouněná válenda s rovným čelem
na pevném lamelovém roštu s přičalouněnou
matrací
140/ 200 (možno i rozměru 110/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 900 Kč 
+ 1 800

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
204 x 144 x 86 cm

od 8 750 Kč

58



M O N A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce MS/ GA
matrace PUR

moderní široká čalouněná válenda s malým čelem
na pevném lamelovém roštu s přičalouněnou
matrací
140/ 200 (možno i rozměru 110/ 200)
úložný prostor v bílém laminu

+ 700 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
205 x 142 x 92 cm

od 8 990 Kč

59



M A R T I N

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

elektrický motorový rošt/ 1 ks

Provedení  v laminu K001 Dub bílý
matrace Viscoflex

elegantní laminová válenda s čelem a volně
loženými matracemi
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor v bílém laminu

+ 4 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
204 x 96 x 89 cm

od 9 100 Kč

60



A L E Š

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe
elektrický motorový rošt/ 1 ks

Provedení  v látce DF
matrace Viscoflex

luxusní čalouňená válenda s čely a volně loženými
matracemi
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor v bílém laminu

+ 700 Kč
+ 4 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
214 x 101 x 86 cm

od 7 990 Kč

61



J A K U B

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe
elektrický motorový rošt/ 1 ks

Provedení  v látce KI
matrace Medicflex

luxusní čalouňená válenda bez čel s volně loženými
matracemi
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor v bílém laminu

+ 500 Kč
+ 4 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š.]
205 x 95

od 7 390 Kč

62



J A K U B

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce AO/ CG
matrace Prima

luxusní čalouňená válenda s područemi a polštáři,
určena k občasnému sezení
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
boční výklop
vyztužený úložný prostor v bílém laminu

+ 1 400 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
222 x 94 x 91 cm

od 11 600 Kč

63



R O M A N

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce KN/ KW
matrace Dione

oblíbená čalouněná válenda s čely na polohovacím
lamelovém roštu
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor v bílém laminu

+ 700 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
205 x 93 x 84 cm

od 7 100 Kč

64



P A V E L

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce PA/ PB
matrace Prima

oblíbená čalouněná válenda s dlouhým čelem
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 700 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š x v.č.]
202 x 94 x 91 cm

od 6 400 Kč

65



S A Š A

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v laminu K013 Buk pískový,
látce DC
matrace Prima

válenda v laminu s přičalouňenou matrací
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š]
200 x 90 cm

od 6 350 Kč

66



M I L A N

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce MJ/ GB
matrace Flora

čalouněná válenda na pevném lamelovém roštu
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor 
boční výklop

+ 700 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š]
200 x 90 cm

od 5 990 Kč

67



P A T R I K

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce KO/ KY
matrace Zeus

oblíbená elegantní čalouněná válenda s
polohovacím lamelovým roštem
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor v bílém laminu
boční výklop

+ 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š]
200 x 90 cm

od 6 150 Kč

68



K A R E L

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v laminu 7935 Havana, látce
AL
matrace Prima

laminová válenda s přičalouněnou matrací
90/ 200 (možno i rozměru 80/ 200)
úložný prostor 

+ 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š]
200 x 90 cm

od 7 250 Kč

69



J A N

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v látce PG/ GA 
matrace Standart

nejekonomičtější čalouněná válenda bez nožiček
80/ 200
vyztužený úložný prostor 
boční výklop

+ 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š]
200 x 80 cm

od 4 690 Kč

70



R E N É

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

POPIS

potahové látky II. cenové kategorIe

Provedení  v laminu látce PE/ MF
matrace Standart

nejekonomičtější čalouněná válenda bez nožiček
90/ 200
vyztužený úložný prostor 
boční výklop

+ 500 Kč

(Apr)

ROZMĚRY [d x š]
200 x 90 cm

od 4 800 Kč

71



72

ROŠTY

130 

160 

kg

kg

NOSNOST

NOSNOST

volně ložený nepolohovatelný lamelový rošt s vystuženou bederní
oblastí
středový popruh zajištující stabilitu uložení lamel
28 lamel s výkyvnými pouzdry
mechanismus polohování na pístech, boční výklop
rozměry 90/200 cm a 80/200 cm
rošt je napuštěn levandulovým olejem odpuzujícím hmyz a
roztoče

volně ložený nepolohovaný, neotvíretelný lamelový rošt s
vyustuženou bederní oblastí
nemožnost užívaní úložného prostoru běžným způsobem
(nelze pohodlně pravidelně zastýlat ložní prádlo)
středový popruh zajišťující stabilitu uložení lamel
28 lamel s výkyvnými pouzdry
rozměry 90/200 cm a 80/200 cm
rošt je napuštěn levandulovým olejem odpozujícím hmyz a
roztoče 

motorový elektrický rošt s polohovaním jednoduše na dálkové
ovládání, výklop od nohou
28 jakostních přírodních lamel v pružných kaučukových
pouzdrech, 5 anatomických zón, 5 lamel s výztuhou
možnost individualního nastavení tuhosti ve střední části roštu
středový popruh zajišťující stabilitu uložení lamel
rozměry 90/200 cm a 80/200 cm

volně ložený polohovatelný (hlava x nohy) lamelový rošt s
vystuženou bederní oblastí
středový popruh zajištující stabilitu uložení lamel
 28 lamel s výkyvnými pouzdry
mechanismus polohování na pístech, výklop od nohou
rozměry 90/200 cm a 80/200 cm
rošt je napuštěn levandulovým olejem odpozujícím hmyz a
roztoče 

ROŠT

ROŠT

R3

R1

ROŠT EPO

ROŠT R2

(Apr)

1 490 Kč

2 490 Kč

2 690 Kč
6 000 Kč



73

lamina A

lamina B



POLŠTÁŘE

74



26

velmi kvalitní oboustranná 7 zónová sendvičová matrace
složení ze tří vrstev polyuretanových pěn různé tuhosti (35 kg/m , 30
kg/m , 30 kg/m  ) vyznačující se dobrou elasticitou a tvarovou stálostí
v praxi dlouhodobě a spolehlivě ověřená konstrukce matrace
vyšší gramáž PUR pěn zaručuje dobrou životnost matrace i schopnost
snést zatížení až do 120 kg
provzdušnění matrace pomocí příčných otvorů
snímatelný, pratelný potah (na 60°C), dle aktualní nabídky v gramáži
do 280 g/bm
rozměry 90/200 a 80/200, výška matrace 16 cm

Pružinová matrace Kombiflex je nejoblíbenější bonelová
matrace na našem trhu. Díky systému bonel, který je z 2,4 
mm silného kaleného drátu, tvoří společně s polyuretanovou
pěnou a speciální ztuženou vrstvou jeparolu, která brání
protlačení bonell, vzdušnou a kvalitní matraci. Díky těmto
vlastnostem zajišťuje pohodový zdravý spánek. Proto se stala
tak oblíbenou. Vhodný podklad je jak pevný rošt nebo dnes
již oblíbený lamelový rošt.

Luxusní matrace Madona je tvořena kombinací studené HR
pěny a PUR pěny. Matrace je oboustranná a proto si můžete
vybrat měkkou či tvrdou stranu. Studená pěna se vyrábí za
studena za přítomnosti vody. Vyznačuje se vysokou
pevností a pružností. Významnou vlastností této matrace je
její vzdušnost. Ta je mnohem větší než u běžných PUR pěn.
Díky ní matrace snadno odvětrávají absorbovanou vlhkost,
čímž omezují výskyt roztočů, kteří potřebují k životu a
množení vlhké prostředí.

Čtyřzónová matrace MONAViSCO je kombinací HR studené
pěny o vysoké gramáži a viscoelastické pěny o dvou různých
tuhostí. Díky efektu pomalého vracení se pěna dokonale
přizpůsobí tvaru těla, podrží ho v oprimální poloze a svou
měkkostí dodá tělu velmi příjemný pocit při ležení. Díky
schopnosti buněk líné pěny předávat si navzájem tlakovou
energii rozloží pěna váhu těla plynule na celý povrch těla, což
způsobí omezení převracení se během spánku až o 80%. Tím
spánek dostává rozměr skutečné regenerace a odpočinku.

Matrace Hercules byla vyvinuta na nosnost až 150 kg. Jedná
se o sendvičovou matraci, která je složena z PUR pěny, RE
pěny, kokosové desky a Bestflexu. Vrchní skladba matrace
je z kokosové desky, která se používá tam, kde chceme
matraci zpevnit, vyztužit nebo zvýšit její tuhost, a Bestflexu,
který svými vlastnostmi změkčí matraci. Díky těmto
vlastnostem je matrace pevná a prodyšná. Nosnost
matrace 150 kg je jen s kombinací roštů Venom nebo
Hammer. Kombinace lamelového roštu a matrace Hercules
je maximálně 130 kg.

2 500Kč

4 650 Kč

3 990 Kč

6 170 Kč

6 080 Kčvýška 16 cm

výška 17 cm

MATRACE

MATRACE

výška 21 cm

MATRACE

výška 17 cm

výška 18 cm

MATRACE

MATRACE KOMBIFLEX

RELAX  VISCOFLEX  MONA VISCO

 HERCULES
110 2 150 5kg kg
NOSNOST T VRDOST NOSNOST T VRDOST

M A T R A C E  
  110 KG          3
  NOSNOST             TVRDOST

(Apr)


